las que se realizara las transferencias, que deberán pertenecer a los intervinientes,
sin que se admita la denuncia de cuentas de terceros; 7.- Tiénese presente lo
demás manifestado por las partes; 8.- Regúlanse los honorarios del Perito
contador, Sr. PEKER DIEGO SEBASTIAN, en la suma de $ 450.000 (pesos
cuatrocientos cincuenta mil), expresada a valores actuales, equivalentes a 5,3
UMA (según C.S.J.N. Resolución SGA Nº 3160/2025), conforme arts. 16, 21,
25, 29 y ccds. ley 27423 y a cargo de la parte demandada; 9.- Hágase saber que
la entrega de fondos al actor en su cuenta sueldo deberá ser acreditado en autos